Protokoty posiedzen Komisji
Samorzadnosci Lokalnej i
Bezpieczenstwa

Protokoty z dnia:
2024.01.24
2023.12.04
2023.11.27
2023.11.20
2023.09.25
2023.08.28
2023.06.26
2023.04.26
2023.04.13
2023.04.06
2023.03.20
2023.03.06
2023.02.08
2023.02.06
2022.12.05
2022.11.21
2022.10.24
2022.10.06
2022.09.27
2022.08.29
2022.06.20

2022.05.30



2022.05.23

2022.05.09

2022.04.25

2022.03.21

2021.12.20

2021.11.29

2021.11.22

2021.11.15

2021.10.25

2021.08.23

2021.06.21

2021.05.27

2021.05.21

2021.04.26

2021.03.29

2021.02.22

2021.01.25

2020.12.21

2020.11.23

2020.10.26

2020.09.28

2020.06.08

2020.02.24

2020.01.27

2020.01.15

2019.12.16

2019.09.23



2019.08.26
2019.06.24
2019.06.13
2019.05.27
2019.05.20
2019.04.23
2019.03.25

2018.12.05
Rejestr zmian

Podmiot udostepniajacy:
Odpowiedzialny za tres¢:

W prowadzit informacje:
Ostatnio zmodyfikowat:

Data wytworzenia informacji:
Data udostepnienia informacji:
Ostatnia aktualizacja:

Urzad Miasta Gdyni
Magdalena Anuszek
Dorota Nelke
Dorota Nelke
04.11.2019
04.11.2019
05.03.2024

Zrédto: https://bip.um.gdynia.pl/protokoly-posiedzen-komisji,8204/protokoly-posiedzen-komisji-

samorzadnosci-lokalnej-i-bezpieczenstwa,543694
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